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Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Keil, Jonas U10 1004 M Astrid-Lindgren-G 6 0 1 6.0 29.5 24.50
2. Hofmann, Philipp U10 M SV Bannewitz 6 0 1 6.0 25.5 20.50
3. Striene, Léon U10 M SK Heidenau 5 0 2 5.0 33.0 21.00
4. Porschberg, Jannik U10 927 M SV Bannewitz 5 0 2 5.0 31.0 21.00
5. Adler, Mirko U10 966 M BSG Sebnitz 5 0 2 5.0 29.5 18.50
6. Hiller, Samira U10 815 W Astrid-Lindgren-G 5 0 2 5.0 27.0 16.00
7. Bergner, Carlo U9 M SV Bannewitz 4 0 3 4.0 30.0 14.00
8. Clauß, Jakob U9 M GS Possendorf 4 0 3 4.0 29.5 12.50
9. Faber, Florian U9 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 25.5 11.50

10. Wagner, Tillmann U10 M GS Diesterweg 4 0 3 4.0 25.0 12.00
11. Trautmann, Cara U10 W Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 23.5 10.50
12. Enders, Nicolas U9 M 35. Grundschule 4 0 3 4.0 23.0 13.00
13. Lehmann, Luca U10 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 21.5 9.50
14. Schneider, Frederic U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 26.0 8.00
15. Weiß, Leon U10 M Grundschule Obe 3 0 4 3.0 25.5 8.50
16. Schwenke, Ben U9 M 35. Grundschule 3 0 4 3.0 22.5 7.50
17. Pfeifer, Lukas U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 21.5 5.50
18. Schütze, Emma U10 W GS Ruppendorf 2 2 3 3.0 21.0 8.00
19. Bertram, Nico U9 M Grundschule Obe 3 0 4 3.0 21.0 7.50
20. Springer, Max U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 18.5 3.50
21. Böhm, Leonard U10 M SG Kesselsdorf 2 1 4 2.5 26.0 6.50
22. Seidel, Lukas U10 M GS Diesterweg 2 0 5 2.0 24.5 4.50
23. Fichtner, Saskia U10 W SV Bannewitz 2 0 5 2.0 19.0 2.50
24. Küchler, Marie U10 W Astrid-Lindgren-G 1 1 5 1.5 20.0 2.00
25. Hoffmann, Kevin U10 M GS Diesterweg 1 1 5 1.5 19.0 1.75
26. Lazik, Annika U9 W GS Graupa 0 1 6 0.5 19.0 0.75

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U9w
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Lazik, Annika U9 W GS Graupa 0 1 6 0.5 19.0 0.75

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U9m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Bergner, Carlo U9 M SV Bannewitz 4 0 3 4.0 30.0 14.00
2. Clauß, Jakob U9 M GS Possendorf 4 0 3 4.0 29.5 12.50
3. Faber, Florian U9 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 25.5 11.50
4. Enders, Nicolas U9 M 35. Grundschule 4 0 3 4.0 23.0 13.00
5. Schneider, Frederic U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 26.0 8.00
6. Schwenke, Ben U9 M 35. Grundschule 3 0 4 3.0 22.5 7.50
7. Pfeifer, Lukas U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 21.5 5.50
8. Bertram, Nico U9 M Grundschule Obe 3 0 4 3.0 21.0 7.50
9. Springer, Max U9 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 18.5 3.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U10w
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Hiller, Samira U10 815 W Astrid-Lindgren-G 5 0 2 5.0 27.0 16.00
2. Trautmann, Cara U10 W Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 23.5 10.50
3. Schütze, Emma U10 W GS Ruppendorf 2 2 3 3.0 21.0 8.00
4. Fichtner, Saskia U10 W SV Bannewitz 2 0 5 2.0 19.0 2.50
5. Küchler, Marie U10 W Astrid-Lindgren-G 1 1 5 1.5 20.0 2.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U10m



Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg
1. Keil, Jonas U10 1004 M Astrid-Lindgren-G 6 0 1 6.0 29.5 24.50
2. Hofmann, Philipp U10 M SV Bannewitz 6 0 1 6.0 25.5 20.50
3. Striene, Léon U10 M SK Heidenau 5 0 2 5.0 33.0 21.00
4. Porschberg, Jannik U10 927 M SV Bannewitz 5 0 2 5.0 31.0 21.00
5. Adler, Mirko U10 966 M BSG Sebnitz 5 0 2 5.0 29.5 18.50
6. Wagner, Tillmann U10 M GS Diesterweg 4 0 3 4.0 25.0 12.00
7. Lehmann, Luca U10 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 21.5 9.50
8. Weiß, Leon U10 M Grundschule Obe 3 0 4 3.0 25.5 8.50
9. Böhm, Leonard U10 M SG Kesselsdorf 2 1 4 2.5 26.0 6.50

10. Seidel, Lukas U10 M GS Diesterweg 2 0 5 2.0 24.5 4.50
11. Hoffmann, Kevin U10 M GS Diesterweg 1 1 5 1.5 19.0 1.75

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 7. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Punkte
1. Keil, Jonas 1004 1 0 1 1 1 1 1 6.0
2. Hofmann, Philipp 1 0 1 1 1 1 1 6.0
3. Striene, Léon 0 0 1 1 1 1 1 5.0
4. Porschberg, Jannik 927 1 0 0 1 1 1 1 5.0
5. Adler, Mirko 966 0 1 0 1 1 1 1 5.0
6. Hiller, Samira 815 0 0 1 1 1 1 1 5.0
7. Bergner, Carlo 0 0 0 1 1 1 1 4.0
8. Clauß, Jakob 0 0 0 1 1 1 1 4.0
9. Faber, Florian 0 0 0 1 1 1 1 4.0
10. Wagner, Tillmann 0 0 1 0 1 1 1 4.0
11. Trautmann, Cara 0 0 0 1 1 1 1 4.0
12. Enders, Nicolas 0 1 1 1 0 1 0 4.0
13. Lehmann, Luca 0 0 0 1 1 1 1 4.0
14. Schneider, Frederic 0 0 0 0 1 1 1 3.0
15. Weiß, Leon 0 0 0 1 1 0 1 3.0
16. Schwenke, Ben 0 0 0 1 1 0 1 3.0
17. Pfeifer, Lukas 0 0 0 0 1 1 1 3.0
18. Schütze, Emma 0 0 1 0 ½ 1 ½ 3.0
19. Bertram, Nico 0 0 0 1 1 0 1 3.0
20. Springer, Max 0 0 0 0 1 1 1 3.0
21. Böhm, Leonard 0 0 0 0 ½ 1 1 2.5
22. Seidel, Lukas 0 0 1 0 0 0 1 2.0
23. Fichtner, Saskia 0 0 0 0 0 1 1 2.0
24. Küchler, Marie 0 0 ½ 0 0 0 1 1.5
25. Hoffmann, Kevin 0 0 0 0 0 1 ½ 1.5
26. Lazik, Annika 0 0 0 0 0 0 ½ 0.5


